Муниципальное казенное учреждение                          “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                 Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                             Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                    мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                    муниципаль казна учреждениясе

ПРИКАЗ                                                                             БОЕРЫК

 « 16  » мая    2014 г.                                                                            №   573
«Об  использовании Регламента в работе
 общеобразовательными организациями»

 Во исполнении приказа МО и Н РТ от 6.05.2014 г. № 2556/14 « Об утверждении Регламента о порядке оказания платных услуг, предоставляемых физическим, юридическим лицам государственными (муниципальными) образовательными организациями   Республики Татарстан», в целях организации и упорядочения работы по оказанию платных услуг,  муниципальными  общеобразовательными организациями, в том числе порядка и условий ценообразования при оказании платных услуг,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1.   Руководителям общеобразовательных организаций:

1.2.  ознакомить свой коллектив с Постановление Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ от 15.05.2014 г. № 290 «Об утверждении Регламента о порядке оказания платных услуг».
1.3. Обеспечить принятие руководителями   приказов  об организации работы в соответствии с Регламентом.
1.4. Разместить данное Постановление на  сайте образовательной организации в информационной системе «Электронное образование в РТ»

1.5. Предоставить копии приказов до 21 мая 2014 года в МКУ «Централизованная бухгалтерия», Хусаиновой Л.Р.
1.  Контроль за выполнением  данного приказа   возложить на И.А.Новикову, заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района.
Начальник
                         Г.А.Набиуллин
.